

.....  
.....  
(pełna nazwa/firma, adres, w zależności od  
podmiotu: NIP/PESEL, KRS/CEiDG)

**FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY – po zmianie 28.09.2021 r.**

**Dostawa pomocy dydaktycznych do żłobka nr 6 przy ul. Krowiej 1 we Wrocławiu Nr postępowania: ZP-37/WZZ/2021**

LP	NAZWA TOWARU	Opis przedmiotu zamówienia	Ilość	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
1	<b>Dywan sensoryczny</b>	Dywan posiada wzory buziek przedstawiających różne emocje ( smutek, złość, radość itp.) Dywan do zajęć sensorycznych rozwijających umiejętności społeczne. Średnica nie mniejsza niż 150 cm. Dywan może być wykonany z boukle pętelkowe, wykończony overlock, spód dywanu z antypoślizgowego materiału. Posiada atest higieniczny Państwowego Zakładu Higieny lub równoważny- wyrób bezpieczny dla dzieci. Certyfikat trudnozapałności wydany przez Instytut Inżynierii Materiałów Włókienniczych lub równoważny do wymienionego powyżej.	1		
2	<b>Bezpieczne lustro</b>	Odporny na zarysowania panel z 4 lustrzanymi wypukłościami. Odbicie daje efekt tzw."rybiego oka". Wymiar 49 x 49 cm, dopuszczalna tolerancja +/- 5 cm.	2		
3	<b>Magiczna lampa</b>	Lampa do kącika relaksacyjnego służąca do stymulacji i aktywizacji zmysłów. Lampa wyposażona w conajmniej 16 zmieniających się barw. Jasność i kolor światła można zmieniać pilotem na podczerwień działającym w promieniu do min. 4 m. W zestawie zasilacz, czas ładowania naładowanego urządzenia nie mniej niż 8 godzin, czas ładowania ok. 4-8 godzin. Lampa wykonana z	3		

LP	NAZWA TOWARU	Opis przedmiotu zamówienia	Ilość	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
		wysokiej jakości tworzywa sztuczne. Wymiary 40 x 40 x 40 cm. Dopuszczalna tolerancja +/- 5 cm. Długość kabla zasilającego nie mniej niż 1,85 m. Temp. użytkowania od -14 do +35 stopni Celsjusza.			
4	<b>Ścianka manipulacyjno-sensoryczna</b>	Zabawka wykonana z lakierowanej sklejki. Wyposażona w aplikacje sensoryczne kształtem przypominające drzewa z elementami przesuwnymi do manipulacji. W górnej części kształtem przypominającej korony drzew za pomocą nap przytwierdzone są tkaniny o różnych fakturach. Na drzewkach znajdują się conajmniej dwie przesuwanki np. bębenek, lusterko oraz aplikacje - muchomor i trawka. Wymiary nie 132 x 120 cm, dopuszczalna tolerancja +/- 3 cm. Manipulacje na ściance rozwijają sprawność manualną dziecka, koordynację wzrokowo-ruchową oraz motorykę dłoni.	1		
5	<b>Ślimak sensoryczny</b>	Zabawka swym kształtem przypomina ślimaka. Wyposażona w miękkie materace z dodatkowymi fakturowymi naszyciami. w górnej części wiszące elementy kształtem przypominające elementy roślinne np. listki wydające dźwięk dzwoneczków. Ślimak wyposażony jest w elementy ruchome, dotykowe i wydające dźwięk. Zabawa w ślimaku umożliwia dziecku poznanie nowych kształtów, faktur, materiałów i dźwięków oraz stymuluje zmysły. Wymiary 187 x 50 x 75 cm dopuszczalna tolerancja +/- 3 cm.	1		
6	<b>Kryjówka sensoryczna</b>	Kryjówka z płyty MDF wyposażona w miękkie materace z sensorycznymi naszyciami, obszyta dookoła miękkimi elementami przypominającymi elementy roślinne np. trawa zapewniająca bezpieczeństwo. Nad wejściem bocznym przymocowane paski z tkaniny wewnątrz ukryte dzwoneczki, piszczałki i szeleszcząca folia. Wejście obszyte tkaniną o różnych fakturach. W Górnej części znajdują się okrągłe okienka oraz aplikacja w kształcie tęczy. Na ściance kryjówki i bocznych elementach roślinnych istnieje możliwość przymocowania sensorycznych aplikacji.	1		

LP	NAZWA TOWARU	Opis przedmiotu zamówienia	Ilość	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
		Powłoka Elementów kryjówek zabezpieczona lakierem. Wymiary nie mniej niż 136 x 79 x 74,5 cm (nie mniej niż 190 cm z materacem), aplikacja 40 cm (dopuszczalna tolerancja +/- 5 cm).			
7	<b>Aplikacje do kryjówek sensorycznej - 10 sztuk.</b>	Zabawki w kształcie zwierząt i roślin. Wykonane z lakierowanej sklejki stanowiące dodatkowy element kryjówek sensorycznej np. wiewiórka - ogon pokryty futerkiem, wym. 24,5 x 24,5 cm (dopuszczalna tolerancja +/- 2 cm); kotek - brzuszek pokryty futerkiem, wym. 29,5 x 26,5 cm (dopuszczalna tolerancja +/- 3 cm); ślimak- ze spiralnym nacięciem, wym. 16 x 21 cm (dopuszczalna tolerancja +/- 2 cm); baranek-pokryty szorstkim w dotyku futerkiem, wym. 30 x 21,5 cm (dopuszczalna tolerancja +/- 3 cm); słonecznik - środek słonecznika z nacięciami w kształcie rombów, wym. 29,5 x 22 cm (dopuszczalna tolerancja +/- 1 cm); jagoda z listkami - wym. 15,5 x 13,5 cm (dopuszczalna tolerancja +/- 1 cm); muchomorek - nóżka pokryta materiałem imitującym skórę, wym. 22,5 x 19,5 cm (dopuszczalna tolerancja +/- 2 cm), tulipan z listkiem - listek pokryty materiałem przypominającym lakierowaną skórę, wym. 18 x 16,5 cm (dopuszczalna tolerancja +/- 2 cm); trawka - posiada szorstką fakturę, wym. 33 x 11 cm (dopuszczalna tolerancja +/- 3 cm), kwiatek - środek z materiału wym. 14 x 13,5 cm (dopuszczalna tolerancja +/- 2 cm).	1		
8	<b>Szafka wyciszająca - domek</b>	Szafka wyciszająca w kształcie domku Pełniąc strefę wyciszenia i relaksu, w której dziecko może wygodnie usiąść. Frontowa ściana z oknem. Wymiary: nie mniej niż 130 x 60 x 173,5 cm. Wykonanie: płyta laminowana o gr. 18 mm oraz sklejka o gr. 18 mm, w tonacji klonu. Aplikacja ścianki z oknem w kolorze żółtym lub innym pastelowym.	1		
9	<b>Materac do szafki wyciszającej- domku</b>	Element stanowiący uzupełnienie szafki-domku. Wykonanie: pianka, pokryty trwałą tkaniną PCV łatwowymywalną. Wymiar nie mniej niż 126x55x14 cm. Wysokość boków nie mniej niż 94 i 75	1		

LP	NAZWA TOWARU	Opis przedmiotu zamówienia	Ilość	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
		cm			
10	<b>Klocki magnetyczne</b>	Zestaw 36-elementowy dużych klocków magnetycznych. Różne kolory i kształty. Kule o średnicy ok. 4,5 cm, krótkie elementy o wymiarach nie mniejsze niż 7x2,5 cm, długie elementy o wymiarach nie mniejsze niż 12x2,5 cm.	5		
11	<b>Klocki</b>	Zestaw 64 elementów klocków w kształcie kółek samochodowych i rurek. Średnica okrągłego klocka nie mniejsza niż 7 cm, długość klocka w kształcie rurki nie mniejsza niż 7 cm.	10		
12	<b>Szafka wyciszająca z aplikacjami</b>	Szafka wyposażona w materac, w której dziecko może odpocząć i się wyciszyć. Wykonana z płyty laminowanej o gr. 18 mm, w tonacji brzozy, z obrzeżem ABS multiplex. Tył szafki częściowo wykonany z kolorowej pleksi. Przód zabudowany częściowo i ozdobiony elementami np. roślinnymi lub innymi: trawka, słoneczka. Wymiary 89 x 41 x 87 cm (+/- 2 cm), wymiar wejścia 35-57 x 68 cm (+/- 2 cm).	1		
13	<b>Zabawka sensoryczna</b>	Zabawka z materiału kształtem przypominająca roślinę strączek groszku. Z przodu zapinany otwór, do którego można schować pięćki. W zestawie nie mniej niż 6 pięćcek obszytych materiałem, w różnych barwach, o różnej strukturze np. satyna, welur, skaden, sztruks, juta, futerko. Wymiar zabawki nie mniejszy niż 50 x 26 x 25 cm, średnica pięćcek nie mniejsza niż 12 - 13 cm.	2		
14	<b>Wibrująca poduszka</b>	Poduszka posiada delikatne wibracje (które można wyłączyć) pełniące funkcję relaksacyjną i wyciszającą pobudzone dzieci. Służy również do siedzenia, przytulania. Zewnętrzna warstwa poduszki można prac w palce. W zestawie 3 baterie AA. Wymiar nie mniejszy niż 30 x 30 cm	4		
15	<b>Pięćeczka z koralikami</b>	Wykonana z wysokiej jakości przezroczystej gumy pięćeczka wypełniona wielobarwnymi koralikami. W trakcie zabawy wydaje dźwięk przypominający chrupanie. Średnica pięćeczki nie mniejsza niż 6 cm.	10		

LP	NAZWA TOWARU	Opis przedmiotu zamówienia	Ilość	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
16	<b>Komplet piłek sensorycznych</b>	Zestaw piłek o różnych teksturach i kolorach. W komplecie co najmniej 6 szt. Średnica nie mniejsza niż 6 cm	2		
17	<b>Młotek do masażu</b>	Przyrząd do masażu z wypustkami i uchwytem. Poprawia krążenie, rozluźnia mięśnie i działa rozluźniająco na dziecko. Wymiar końcówki masującej nie mniejszy niż 6x8 cm. Długość 28 cm (+/- 1 cm).	4		
18	<b>Uchwyt żelowy</b>	Uchwyt wykonany z gumy termoplastycznej TPR służący do ćwiczenia mięśni dłoni i palców. Długość nie mniejsza niż 10 cm, średnica nie mniejsza niż 5 cm. Waga ok. 140 g. W zestawie co najmniej: 2 szt. opór słaby, 2 szt. opór średni, 2 szt. opór mocny.	6		
19	<b>Piłeczki sensoryczne z kuleczkami</b>	Przezroczyste piłeczki posiadające wypustki, wypełnione wielobarwnymi kulkami. W komplecie co najmniej 3 szt. o średnicy nie mniejszej niż 8 cm.	2		
20	<b>Piłeczki sensoryczne z piaskiem</b>	Piłeczki do ćwiczeń sensorycznych wykonane z wysokiej jakości miękkiej gumy. W zestawie: gładka piłka wypełniona piaskiem oraz piłka z wypustkami wypełnione małymi kuleczkami. W komplecie co najmniej po 3 szt. Średnica ok. 7 - 9 cm.	1		
21	<b>Piłeczki sensoryczne malucha</b>	Komplet gumowych piłeczek sensorycznych o różnych fakturach i kolorach. W komplecie co najmniej 8 szt. o średnicy nie mniejszej niż 6 cm.	3		
22	<b>Piłka lekarska</b>	Piłka lekarska do ćwiczeń rehabilitacyjnych i fizycznych o średnicy nie mniejszej niż 13 cm i wadze 2 kg.	1		
23	<b>Książeczka sensoryczna dla maluszka</b>	Miękka, kolorowa książeczka dla niemowląt, zawiera rysunki zwierząt, duże lusterko oraz szeleszczące strony. Ponadto książeczki uszyta jest z biało-czarnej bawełny oraz czerwonej minky. Do Książeczki dołączone są sznureczki, które przywiązując do łóżeczka zmieniają funkcje zabawki na osłonkę. Przedmiot nie zawiera BPA, PVC oraz ftalanów. Wymiar nie mniejszy niż 80 x 16 cm.	4		

LP	NAZWA TOWARU	Opis przedmiotu zamówienia	Ilość	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
24	<b>Mata z poduszkami</b>	Mata dla niemowląt kształtem przypomina okrąg z czterema poduszkami dosztytymi do maty na stałe. Poduszki mają różne kolory i kształty. Mata wykonana z pianki pokrytej zdejmowanym pokrowcem z tkaniny (bawełna 85% poliester 15%), który można prać w pralce. Boki maty podwyższone w kształcie wałka/torusa, co zapewnia bezpieczeństwo dziecka i daje możliwość oparcia. Średnica nie mniejsza niż 140 cm, wysokość nie mniejsza niż 27 cm.	1		
25	<b>Poducha sensoryczna w kształcie zwierzątka</b>	Poducha sensoryczna kształtem przypominająca zwierzęta, wypełniona granulatem, pokryta trwałą, zmywalną tkaniną PCV bez ftalanów. Łatwa w utrzymaniu czystości. Poducha o kształcie Krówki wyposażona w elementy sensoryczne między innymi: łapki na guziki, piszczący nos, szeleszczące rogi, pokryte futerkiem łapy, rogi, łaty, ogon. Kurka wyposażona między innymi w elementy sensoryczne: dzióbek z materiału, dzwoneczki w falbance, futerko na skrzydełkach. Wymiary nie mniejsze niż: wysokość 60 cm, średnica 80 cm. Waga nie większa niż 4 kg.	2		
26	<b>Wibrujący masażer</b>	Masażer z funkcją wibrującą z możliwością wyłączenia za pomocą przycisku. Wymiary: nie mniejsze niż 14 x 7 cm. baterie oraz pokrowce w kształcie zwierząt.	3		
27	<b>Transparentne klocki</b>	Klocki z przezroczystego, wysokiej jakości plastiku w 6 różnych kolorach i 6 kształtach (walec, sześcián, prostopadłościan, most, 2 rodzaje trójkątnych przyzmatów). Komplet zawiera co najmniej 50 elementów o wymiarach nie mniejszych niż 3,3 do 9,9 cm. W zestawie zamknięty plastikowy pojemnik.	2		

LP	NAZWA TOWARU	Opis przedmiotu zamówienia	Ilość	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
28	Zestaw terapeutyczny	<p>W zestawie co najmniej: 10 dzwoneczków z rączką (para o wym. nie mniejszych niż 10x8 cm); 1 klepsydra z żelem w środku o wym. 8x20 cm (+/- 2 cm); 8 szt. metalowych ,kolorowych dzwoneków z plastikowymi rączkami, każdy kolor oznacza inny dźwięk, dł. 13 cm, śr. ok. 7 cm (+/- 1 cm) ; 1 drewniane kastaniety o dł. 21 cm (+/- 2 cm), wymiar części ruchomej 9x4 cm (+/- 1 cm); 2 szt. drewnianych marakasów o wym. 20x5 cm (+/- 1 cm); owalny instrument o śr. 25 cm (+/- 2 cm) z metalowymi kuleczkami, które poruszając się wydają dźwięk szumu fal; 24 drewniane elementy o wymiarach 4,5x6,6x1cm (+/- 2 cm), które trzeba dopasować do kartonowego szblonu o wym. 8x8 cm (+/- 2 cm) + woreczek; opaska o szerokości 6,5 cm (+/- 1 cm) i średnicy ok. 20 cm (+/- 1 cm) wykonana z materiałów o różnych fakturach, wewnątrz opaski umieszczona ruchoma kulka; gumowa, tęcza piłeczka świecąca po odbiciu od podłogi o śr. 6 cm (+/- 2 cm); piłeczka pajączek o średnicy 11 cm (+/- 1 cm);zestaw 20 piłeczek o różnej strukturze i powierzchni o śr. od 4 do 7 cm (+/- 2 cm) + worek o wymiarach 32x40 cm (+/- 2 cm); 6 szt. kwadratów z różnymi wypełnieniami, z pokryciem z tkaniny bawełnianej ( miękkie piłeczki, futerko,groch, folia, chropowata guma) podszyte antypoślizgową gumą, wym. elem. 40 x 40 cm (+/- 1 cm); 40 szt. drewnianych klocek w kształcie rombów i trójkątów w 5 kolorach w drewnianym pudełku z książeczką z 48 wzorami; 1 dysk do balansowania z trwałego tworzywa z wypustkami oraz zagłębieniami, śr. dysku ok. 35 cm, grubość ok. 6 cm, maksymalne obciążenie do 135 kg; piłka sensoryczna do terapii i rehabilitacji z wypustkami o śr. 75 cm (+/- 2 cm), maksymalne obciążenie do 550 kg; mata do masażu stóp z podniesionymi krawędziami i przysssawkami na dolnej części, wymiar nie mniej niż 37x37 cm; 10 jajek piankowych w conajmniej dwóch kolorach, o wym. 5 x 4 cm (+/- 1 cm) i 2 pary plastikowych pałeczek o dł. 18,5 cm (+/- 2 cm). Zestaw zamykany pudełku z tworzywa.</p>	1		

LP	NAZWA TOWARU	Opis przedmiotu zamówienia	Ilość	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
29	<b>Kolorowe cegły</b>	Klocki z kauczukowego drewna posiadające różnokolorowe elementy z przezroczystego akrylu. Z bezpiecznymi, zaokrąglonymi narożnikami. W zestawie 24 elementy o wymiarach co najmniej 20x7x7 cm oraz 12 elementów o wymiarach nie mniejszych niż 10x7x7 cm.	1		
30	<b>Podświetlana tablica do rysowania</b>	Tablica A1 do pisania i rysowania. Posiada co najmniej 7 kolorów światła. Każda połowa tablicy może działać niezależnie dzięki 2 odrębnym przyciskom. W komplecie zasilacz i co najmniej 6 pisaków.	1		
31	<b>Świejące pręty</b>	W komplecie co najmniej 30 szt. przewodów światłowodowych zmieniających kolor i stymulujących uwagę dziecka. Nie mniej niż 7 kolorów, posiadają: funkcję przenikania, system ustawienia szybkości zmiany, jasności. Bezpieczne w użyciu nie przewodzą ciepła ani prądu. W komplecie transformator 12V DC i pilot zdalnego sterowania. Długość nie mniejsza niż 2 m.	1		
32	<b>Tablica magnetyczna</b>	Tablica magnetyczna osadzona na stojaku, z możliwością regulacji wysokości i uchwytem na papier. Wymiary tablicy nie mniejsze niż 70x100 cm, wymiary tablicy ze stojakiem nie mniejsze niż 104x15x75. W zestawie co najmniej: 4 markery, płyn do tablic syczościeralnych, holder magnetyczny do markerów, wycierak magnetyczny, wymienne wkładki filcowe do wycieraka 10 szt. i magnesy o wym. nie mniejszy niż 10 x 20 mm, 10 szt.	1		
33	<b>Stół A3 ze świetłkami i akcesoriami</b>	Stół z funkcją podświetlania prac plastycznych lub obserwowania kształtów i kolorów. Taśma LED rozprządza równomiernie oświetlenie i oszczędza zużycie energii. Stół posiada zaokrąglone krawędzie. Wymiar nie mniejszy niż 48 x 35 x 1 cm, wymiar powierzchni podświetlonej nie mniej niż 41 x 28 cm. W komplecie 8 transparentnych, akrylowych kul w różnych barwach o średnicy nie mniejszej niż 5 cm oraz 10 akrylowych płam ( np.czerwona, żółta, zielona, niebieska, pomarańczowa, fioletowa, biała, czarna, przezroczysta, lustrzana) o średnicy nie mniejszej niż 15 cm.	1		
34	<b>Kolorowa, kontrastowa</b>	Miękka książeczka z materiału o różnych fakturach. Posiada interaktywne elementy: szeleszczące „kartki”, lusterko, wstażki.	1		



LP	NAZWA TOWARU	Opis przedmiotu zamówienia	Ilość	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
	<b>książeczka dla maluszka</b>	Wymiar nie mniejszy niż 9x45 cm. Od 3 m-cy.			
35	<b>Karty kontrastowe dla maluszka</b>	10 dwustronnych kart z grubego kartonu na kófezku o wymiarach nie mniejszych niż 13,5 x 8,5 cm	1		
36	<b>Książeczka miękka edukacyjna dla maluszka</b>	Miękka książeczka kształtem przypominająca zwierzę np. kotka przedstawiająca zgadywanke obrazkową, uczy dziecko rozpoznawania kształtów i ich nazywania. Tułów wypełniony szeleszczącą folią, posiada odmienne faktury materiałów oraz liczne tasieмки. Zawieszka pozwala przymocować książeczkę do ramy np. łóżeczka. Wymiary nie mniejsze niż 30 x 17 cm. Od 18 m-cy.	1		
37	<b>Kostka sensoryczna dla maluszka</b>	Kostka wykonana ze 100% bawełny, miękkiego weluru i minky w biało-czarno-czerwonych barwach. Zainteresowanie dziecka przyciągają kolorowe metki, dźwięk gwizdka, szeleszczące ścianki oraz bezpieczne lusterka. Dzięki mięciutkiemu, puszystemu wypełnieniu zabawka nie stanowi zagrożenia jeśli wypadnie z rączek kilkumiesięcznego maluszka. Wymiary nie mniejsze niż 17 x 14 cm.	1		
38	<b>Piramida klocek dla maluszka</b>	4 miękkie klocki o różnorodnej strukturze materiałów z bezpiecznym lusterkiem. Klocki układają się w piramidkę tworząc serie obrazków. Kostki można ułożyć zgodnie z kategoriami (figury geometryczne, cyfry, zwierzęta, domek, podwórko). Zabawa w nakładanie i budowanie rozwija orientację przestrzenną i małą motorykę. Wym. 1 klocka nie mniejsze niż 9 x 9 x 9 cm. W zestawie baterie. Zabawka przeznaczona dla dzieci w wieku od 6 do 18 miesięcy.	1		
39	<b>Kostki z dźwiękiem Farma</b>	Zestawy składają się z 2 sześciątów. Na każdym z nich znajduje się połowa obrazka. Zadaniem dziecka jest takie połączenie dwóch klocków, aby powstał cały rysunek. Po prawidłowo ułożonym obrazku, kostki wydają dźwięk. Wykonane z tworzywa sztucznego. 2 kostki o wymiarach nie mniejszej niż 7 x 7 x 7 cm. Do zestawu	1		

LP	NAZWA TOWARU	Opis przedmiotu zamówienia	Ilość	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
		dołączone baterie.			
40	<b>Kostki z dźwiękiem pojazdy</b>	Zestawy składają się z 2 sześciątów. Na każdym z nich znajduje się połowa obrazka. Zadaniem dziecka jest takie połączenie dwóch klocek, aby powstał cały rysunek. Po prawidłowo ułożonym obrazu, kostki wydają dźwięk. Wykonane z tworzywa sztucznego. 2 kostki o wymiarach nie mniejszej niż 7 x 7 x 7 cm. Do zestawu dołączone baterie.	1		
41	<b>Grzechotki z przyssawkami</b>	Wykonane z drewna i tworzywa sztucznego grzechotki z gumową przyssawką. Każda wydaje inny dźwięk. W zestawie co najmniej 3 szt. o wymiarach nie mniejszych 7 x 8 x 8 cm.	1		
42	<b>Muzyczna wieża dla maluszka</b>	Zestaw instrumentów, z którego można zbudować wieżę. Kostki wykonane z kolorowej sklejki. Wymiar od ok. 4,5 x 4,5 x 3 cm do 14 x 13 x 13 cm. Zabawka przeznaczona dla dzieci w wieku od 18 m-cy.	1		
43	<b>Zabawka do raczkowania</b>	Zabawka w kształcie np. pszczołki na chmurce z 3 możliwościami zabawy w zależności od rozwoju dziecka: 1. Dziecko nie raczkujące - grzechotka kołysze się i nie upada, 2. Początki raczkowania - pszczołka jeździ dookoła w swojej chmurce, po wyciągnięciu pszczołki pojazd kręci się wokół własnej osi, 3. Dziecko raczkujące - pojazd ucieka przed maluchem w różnych kierunkach. Zabawka zachęca dziecko do raczkowania poprzez światełka, muzykę i dźwięki oraz ruch. Posiada także kolorowe koraliki i gumowe detale, którymi dziecko może masować dźwięka. Wymiar nie mniejszy niż 14 x 14 x 10 cm. Zabawka przeznaczona dla dzieci w wieku od 5 m-cy.	1		
44	<b>Zabawka ośmiornica</b>	Zabawka Ośmiornica w kontrastowych kolorach biało-czarnych ma dzwoneczek, dzięki czemu może pełnić funkcję grzechotki. Wymiar nie mniejszy niż 7 x 23 cm.	1		
45	<b>Piankowa kostka dla maluszka</b>	Kostka z pianki w czarno-biało-czerwone geometryczne kształty i uśmiechnięte buzie. Kontrastowe kolory przyciągają uwagę dzieci silnie stymulując zmysł wzroku. Kostka pokryta trwałą tkaniną	1		

LP	NAZWA TOWARU	Opis przedmiotu zamówienia	Ilość	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
		PCV, łatwą w utrzymaniu czystości. Długość boku nie mniejsza niż 15 cm			
46	<b>Mata dla maluszka</b>	Piankowa mata do rąkowania z wizerunkiem zwierzątka np. białego kotka. Pokryta trwałą tkaniną kaletniczą. Wymiary nie mniejsze niż śr. 140 cm, wys. 3 cm.	1		
47	<b>Poduchy dla maluszka</b>	Zestaw 3 miękkich, kolorowych poduch z bawełnianym pokrowcem, spełniających funkcję dekoracyjną, rozwijają wyobraźnię dziecka oraz stanowią podparcie dla ciała. Wymiary nie mniejsze niż 78x82 cm. Poduszki w kształcie np. pszczołki, myszki i kotka.	1		
48	<b>Sensoryczne klocki</b>	Klocki wykonane z wysoko gatunkowego drewna kauczukowego, posiada kolorowe elementy z przezroczystego akrylu w różnych kolorach. Mają bezpieczne, zaokrąglone narożniki. Dzieci mogą także obserwować przez nie świat dookoła w innych barwach. W zestawie co najmniej: 4 trójkąty o wym. nie mniejszych niż 14x3,5x7 cm, 4 kwadraty o wymiarach nie mniejszych niż 3,5x3,5x3,5, 4 prostokąty o wymiarach nie mniejszych niż 14x3,3x7 cm. Zabawka przeznaczona dla dzieci w wieku od 18 m-cy.	1		
49	<b>Tuby sensoryczne</b>	Tuby wykonane z przezroczystego, wytrzymałego tworzywa pozwalają dzieciom odkrywać różnymi zmysłami to, co kolorowe, aromatyczne, głośnie lub ciche. W komplecie co najmniej 4 tuby do nich dołączone nie mniej niż dwie pełne nakrętki i jedna nakrętka z otworami. Tuby można wypełnić wybranymi przez siebie przedmiotami. Dzięki wentylowanemu pokrywkom dzieci mają także możliwość zapoznania się z zapachem danego obiektu. Wymiar tuby nie mniejszy niż 31x6 cm, 8 pełnych nakrętek o średnicy nie mniejszej niż 6 cm, 4 wentylowane nakrętko o średnicy nie mniejszej niż 6 cm. Zabawka przeznaczona dla dzieci w wieku od 2 roku życia.	1		
50	<b>Zestaw shakerów dla maluszka</b>	Zestaw 4 instrumentów-shakerów dla maluszków. Wykonane z wysokiej jakości tworzywa sztucznego. W Czterech różnych kolorach i 4 cztery różne wydawane dźwięki. Wys. Nie mniejsza niż	1		

LP	NAZWA TOWARU	Opis przedmiotu zamówienia	Ilość	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto
		14 cm. Zabawka przeznaczona dla dzieci w wieku od 6 m-cy.			
<b>RAZEM WARTOŚĆ OFERTY BRUTTO</b>					

słownie : .....

**UWAGA! Dokument należy wypełnić i podpisać kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.**